
UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 r. pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu w kwocie 141 805,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy osiemset pięć złotych 00/100) w formie dotacji celowej 
z przeznaczenim na realizację zadania  pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krościenko Wyżne-
Iskrzynia polegającej na poszerzeniu jezdni do szerokości 6 m oraz budowie ciągu pieszego w m. Krościenko 
Wyżne ul. Kasztanowa w km 3+750 do 3+915”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Krościenko Wyżne, a Powiatem Krośnieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC28262-7BA5-476B-93EE-7F1E44BFE1B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


